PAGE
	[image: image1.png]e=

SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS

PREFEITURA MUNICIPAL Gestdo 2013-2016

	ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

	[image: image2.emf]

EDITAL N.º 002/2016 - CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA LDO/2017
O Prefeito Municipal de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao artigo 48 da Lei Complementar n°. 101, de 04 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF.

CONVIDA a população, para a realização de Audiência Pública de Elaboração da “Lei de Diretrizes Orçamentária – LDO” para o Exercício Financeiro de 2017, com o objetivo de garantir a participação da população, das associações, dos sindicatos de classes, das entidades religiosas e demais entidades representativas da comunidade.

Local: Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos/MT.

Data: 13/04/2016

Horário – 19:00 horas
E, para fins de conhecimento a todos, expede-se o presente edital que será afixado em local de fácil acesso ao publico.

São José dos Quatro Marcos - MT, 23 de Março de 2016.

CARLOS ROBERTO BIANCHI

Prefeito Municipal

End.: Av. Dr. Guilherme Pinto Cardoso, 539 – Centro – CEP: 78.285-000 – Fone 65 3251-1138

[image: image2.emf]